
 

 

UCHWAŁA NR XXV/172/2020 

RADY MIEJSKIEJ PIESZYC 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/89/2019 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 30 października 

2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pieszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Miejska Pieszyc uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/89/2019 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 30 października 2019 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pieszyce, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1. Postanowienia ogólne, w § 2 po ust. 2 dodaje się ust 3 w brzmieniu:  

„3. Rada Gminy w uzasadnionych przypadkach może odebrać tytułu Honorowego Obywatelstwa 

Pieszyc, w trybie wskazanym w załączniku nr 3”; 

2) w załączniku nr 3 do Statutu Gminy Pieszyce REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁU HONOROWEGO 

OBYWATELA GMINY PIESZYCE po § 7 dodaje się § 8 w brzmieniu:  

„§ 8. W uzasadnionych przypadkach Rada Gminy może odebrać tytuł Honorowego Obywatelstwa 

Pieszyc, stosując odpowiednio tryb wskazany w § 3 ust 1 oraz w § 3 ust 3 i 4 Regulaminu”; 

3) zmienia się treść załącznika nr 5 do Statutu Gminy Pieszyce  

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY PIESZYCE  

treść przed zmianą: 

,,1. Urząd Miasta i Gminy Pieszyce 

2. Miejska Biblioteka Publiczna – Centrum Kultury w Pieszycach 

3. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej 

5. Szkoła Podstawowa nr 1 

6. Przedszkole nr 2 

7.  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Przychodnia Miejska”.„ 

treść po zmianie: 

,,1. Urząd Miasta i Gminy Pieszyce 

2. Miejska Biblioteka Publiczna – Centrum Kultury w Pieszycach 

3. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2020 r.

Poz. 6644



4. Ośrodek Pomocy Społecznej 

5. Szkoła Podstawowa nr 1 

6. Przedszkole Publiczne nr 2 w Pieszycach 

7. Żłobek Miejski nr 1 w Pieszycach 

8. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Przychodnia Miejska”.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Kondrat 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6644


		2020-12-04T11:47:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




